
TIPMATIC SOFT-CLOSE
за DYNAPRO скриени лизгачи, и за

VIONARO фиоки



ЦЕЛОСЕН КОНФОР 
БЕЗ ЕЛЕКТРОНИКА.

 
Совршено усогласено лесно отворање со 
допир и меко, контролирано затворање. 
Целосно механички систем за фиоки без 

рачки — практичен, иновативен и елегантен.



ПАМЕТНО РЕШЕНИЕ.
 

Tipmatic Soft-close се монтира директно на стандардните лизгачи, 
без потреба од дополнителна обработка. Благодарение на вградената 

регулација по длабочина и прилагодливата сила за отворање, 
складирањето и планирањето се поедноставуваат до максимум. 

 
Сето тоа звучи едноставно — и навистина е. Прецизен механизам, 

лесна интеграција и флексибилност во секој проект.



ЕДЕН МЕХАНИЗАМ.
СИТЕ ТЕЖИНСКИ КЛАСИ.

 
За разлика од другите системи, Tipmatic Soft-close користи една 
единствена единица за отворање — независно од тежината и димензиите 
на фронтот. Благодарение на подесливата сила на отворање со три нивоа, 
движењето е секогаш прецизно и прилагодено на секоја апликација.

Овој модуларен пристап не само што ја поедноставува интеграцијата, туку 
овозможува и поголема флексибилност во дизајнот и планирањето на 
мебелот без рачки.

Лесно Нормално Силно



ГОЛЕМА ЗОНА НА АКТИВИРАЊЕ.

Tipmatic Soft-close овозможува широка зона за активирање, што значи 
лесно и сигурно отворање, без потреба од прецизен допир. Прачката 
за синхронизација, која е стандарден дел од системот, едноставно се 
приклучува на Tipmatic механизмите од левата и десната страна.

Графиконот ја прикажува зоната на активирање со прачката за 
синхронизација, и растојание од 2.5 мм помеѓу фронтот на фиоката и 
страницата на елементот.
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Димензиите се во милиметри6

GRASS TIPMATIC SOFT-CLOSE ЗА DYNAPRO И VIONARO V13 ФИОКИ

Производител

Опис Систем TIPMATIC SOFT -CLOSE за фиоки без рачки, ги отвара фиоките со 
нежно притискање на челото на фиоката.

Меко затварање Да - Интегриран систем во лизгачот

Особини

 Механички систем за отварање на фиоки без рачки;

 Комбинација на Tipmatic функција со пистон за меко затварање;

 Едноставна монтажа за Tipmatic Soft-Close механизмот;

 Еден механизам за сите должини на фиоки;

 Три степена за подесување на јачината на отварање;

 Голема зона на активирање со помош на прачката за синхронизација;

Главни компоненти на системот Tipmatic Soft-Close

Tipmatic - Синхронизациона прачка за широки фиоки, должина 962 мм

Идент Шифра

026575 F134109410

2

Синхронизаторот се поставува на Tipmatic механизам за фиоки со ширина 
поголема од 600 мм. Една прачка се продава на парче.

Се купува еден механизам за една фиока. 
(Изберете една од прикажаните опции) 

Tipmatic поставен на Dynapro скриени лизгачи 
за фиоки со дрвени страници

Tipmatic поставен на Dynapro лизгачи за Vionaro V13 фиоки

1

2

2

1

Tipmatic - механизам за отварање на фиоката со притискање

Идент Шифра

026574 F134109323

033393 F134141362

1
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GRASS TIPMATIC SOFT-CLOSE ЗА NOVA PRO SCALA ФИОКИ

Насоки за монтирање Dynapro + Tipmatic Soft-close

Подесување на растојанието на челото од страницата на елементот (+ 3 мм / - 1 мм)

Сила на отварање

Зона на активирање Видео упатствo за Tipmatic Soft-close

+3/-1 mm

min 2.5 mm

A B C

min 2.5 mm
500
600

1200
900

600

400
300
200
100

Видео инструкции
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SILENT.
WEIGHTLESS.
INVISIBLE.

Изминативе години, скри-
ените лизгачи DYNAPRO 
станаа синоним за совр-
шена фиока. Квалитетот, 
сигурноста, стабилноста и 
меката работа на лизгачи-
те, испробани и тестирани 
преку милион пати, дока-
жаа дека се најсовремено 
решение до ден-денес. 


